
Åbro Bryggeri är ett femte generationens familjeföretag 
med produktion i Vimmerby. Där de tillverkar många 
av Sveriges marknadsledande öl- och ciderprodukter. I 
deras moderna produktionsanläggning kan de producera 
upp till 220 000 burkar, flaskor samt keg i timmen, vilket 
ställer höga krav på både maskiner och service.

Åbro Bryggeri är en återkommande kund hos oss när det 
gäller produkter. När vi öppnade vår serviceverksamhet 
i Mariannelund blev det därför naturligt att även inleda 
ett tätare samarbete kring service. Sedan dess har samar-
betet vuxit och fördjupats.

Varje år genomför Åbro Bryggeri ett omfattande pro-
duktionsstopp med ventilservice, ett arbete vi varit 
delaktiga i de senaste åren Det första året av samarbe-
tet bistod vi endast med ett antal servicetekniker. Idag 
ansvarar vi för hela ventilservicen, i nära samarbete med 
underhållsteam på bryggeriet och maskintillverkaren. 
Vid årets stopp servades nära 600 av bryggeriets c:a 
2600 ventiler, en viktig insats för att säkerställa fortsatt 
driftsäkerhet och effektivitet.

Det viktiga för Åbro Bryggeri är vår kombination av på-
litliga produkter, service i rätt tid och att vi förstår deras 
verksamhet. Vi samarbetar även kring annan service, 
som tappmaskinsunderhåll, och finns nära till hands när 
extra resurser behövs.

- Med Sverull som vår förlängda arm säkerställer vi en 
trygg och effektiv drift – ett partnerskap byggt på ex-
pertis och tillit, säger Mattias Karlsson, Underhållschef  
på Åbro Bryggeri. 

Samarbetet med Åbro Bryggeri visar hur vi på Sverull 
kombinerar service och produkter för att skapa trygghet 
och långsiktighet för våra kunder.

Tryggt underhåll 
för Åbros bryggeri 
- med helhetslösningar som håller 
produktionen i toppskick.

När produktionen ställer höga krav på maskiner 
och service har Åbro och Sverull tillsammans byggt 
ett långsiktigt samarbete som gör att allt flyter 
smidigt. Genom helhetstänk och nära partnerskap 
kan Åbro säkra både produktion och underhåll på 
ett tryggt och effektivt sätt.


